BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

s0016 Diferencia de cambio noviembre incluye fc 111945/46
con rc 155988.TC 1005.

180,596.90180596.900001 1 180596.90000

74505547234252
21/12/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 180,596.90
I.V.A.INSCRIP.  % 37,925.35

TOTAL 223,940.16

23673089 CAE

PESOS  DOSCIENTOS VEINTITRES MIL NOVECIENTOS CUARENTA CON 16/100

$

$

$

$

21

$

5,417.91

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

901 3.00 5417.91

Detalle Perc. IIBB

Diferencia de cambio noviembre incluye fc 111945/46 con rc 155988.TC 1005.

Original

Equivale a  DOSCIENTOS VEINTE  CON 85/100 DOLARES tipo de cambio: